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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigi Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave t& Edukimit

Nr. 3 prot. Shkodér, mé }5. 01.2022

L&nda: Shkresé pércjellése e orarit t& provimeve, semestri I, viti akademik 2021-2022.

REKTORATIT té USH-sé

DREJTORISIE SE KURRIKULAVE, KERKIMIT SHKENCOR DHE STANDARDEVE

IT-sé

Bashkéngjitur po ju dérgojmé orarin e provimeve, semestri I, viti akademik 2021-2022, sipas

departamenteve si méposhté:

1

2.

Departamenti i Mésuesisé.
Departamenti i Psikologjis€ € Punés Sociale.
Departamenti i Edukimit Fizk e Sporteve.

Departamenti i Arteve.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://&&€.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE,

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
DEPARTAMENTI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

N 83 prot Shkodér, mé 18 .gﬁ.zﬂzz

Lénda: Shkresé pércjellese e Grafikut t& provimeve t€ semestrit t& paré pér Programin Bachelor

Dt.14.02.-25.02.2022 dhe Master Profesional nga dt.28.02-11.03.2022

Drejtuar: DEKANIT TE FSHE , Prof.As.Dr.Fatmir VADOHEJ

Departamenti i Edukimit Fizik e Sporte do ti zhvilloj& provimet e Semestrit t& Paré pér
Programin Bachelor dt.14.02.-25.02.2022 dhe Master Profesional nga dt.28.02-11.03.2022
sipas grafikut bashkéngjitur késaj shkrese.

Faleminderit pér bashképunimin!

Pérgjegjési i Departamentit

Dr. Gjulio ZEFI

Sheshi 2 Prilli, Shkod#r, +355 (22) 808 651, hitp:/'www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




Departamenti i Edukimit Fizik e Sporte
Grafiku i organizimit t€ provimeve t& Semestrit t€ Paré

dt.14.02 — 25.02.2022 Ora. 9.00
Nr | Lenda Viti | Data Gr.l GR.II Gr.I1I Gr.IV Gr.V Komisionet
1 | Histori e Filozofi | I 15.02.2022 | Ora 08-09 08-09 08-09 10-11 10-11 N.Deda,
e Ed.Fiz. e Salla 103 Salla 102 Salla 101 Salla 103 Salla 102 E.Milla
Sportit N.Deda A.Bekteshi | E.Milla N.Deda E.Milla
2 | Fiziologji I1 19.02.2022 | Ora 08-09 08-09 08-09 10-11 10-11 R.Urugi
Ushtrimi Salla 103 Salla 102 Salla 101 Salla 103 Salla 102 Gj.Zefi
R.Urugci A.Kalaja E.Peqini R.Urugi E.Peqini
3 | Didaktike e I 14.02.2022 | Ora 08-09 08-09 10-11 10-11 B.Naku
Edukimit Fiz.e Salla 103 Salla 102 Salla 103 Salla 102 G.Nicaj
Sp. B.Naku G.Nicaj B.Naku G.Nicaj
4 | Teori Atletike I 18.02.2022 | Ora 08-09 08-09 08-09 10-11 10-11 Gj.Zefi
Salla 103 Salla 102 Salla 101 Salla 103 Salla 102 A.Bekteshi
Gj.Zefi A.Bekteshi | A.Kalaja Gj.Zefi A.Bekteshi
5 | S§jellje I 16.02.2022 | Ora 08-09 08-09 08-09 10-11 10-11 Gj.Zefi
Motore Salla 103 Salla 102 Salla 101 Salla 103 Salla 102 E.Peqini
Gj.Zefi E.Peqini B.Naku Gj.Zefi E.Pegini
6 | Teori Stervitje III 21.02.2022 | Ora 08-09 08-09 10-11 10-11 F.Nurja
Salla 103 Salla 102 Salla 103 Salla 102 A.Kalaja
F.Nurja N.Deda F.Nurja N.Deda
7 | Traumatologji 11 19.02.2022 | Ora 08-09 08-09 10-11 10-11 K.Precetaj
Salia 103 Salla 102 Salla 103 Salla 102 A.Kalaja
K.Precetaj A.Kalaja K.Precetaj A.Kalaja
8 | Anatomi I 22.02.2022 | Ora 08-09 08-09 08-09 10-11 10-11 L.Shala
Humane Salla 103 Salla 102 Salla 101 Salla 103 Salla 102 Gj.Zefi
1.Shala F.Nurja E.Milla 1.Shala F.Nurja
9 | Menaxh&Market | III 23.02.2022 | Ora 08-09 08-09 10-11 10-11 A.Bekteshi
ne Edu.Fiz. e Sp. Salla 103 Salla 102 Salla 103 Salla 102 G.Nicaj
A.Bekteshi G.Nicaj A.Bekteshi G.Nicaj




10 | Biokimi e I 25.02.2022 | Ora 08-09 08-09 08-09 10-11 10-11 G.Bare
Aktivit. Fizik e Salla 103 Salla 102 Salla 101 Saila 103 Salla 102 Gj.Zefi
Sportit G.Bare D.Lagej F,Nurja G.Bare D.Lacej

11 | Organiz.ne Edu. | III 17.02.2022 | Ora 08-09 08-09 10-11 10-11 A.Shytaj
Fizik e Sport Salla 103 Salla 102 Salla 103 Salla 102 B.Naku

A.Shytaj B.Naku A.Shytaj B.Naku

Pérgjegjési 1 Departamentit

Dr. Gjulio ZEFI




Departamenti i Edukimit Fizik e Sporte
Grafiku i organizimit t&€ provimeve t€ Programit Master Profesional

VitiI, Semestrit t& Paré
dt.28.02 — 11.03.2022 Ora 13.00
Nr | Lénda Viti | Data Gr.l GR.II Komisionet
1 | Psikologji I 28.02.2022 | Ora 13-15 13-15 A.Ymeri
Zhvillimore Salla 103 Salla 102 M.Shllaku
A.Ymeri M.Shllaku
2 | Metodologjie |I 04.03.2022 | Ora 13-15 13-15 E.Bilali
Pérgj.e Mésim. Salla 103 Salia 102 M.Lejthija
né Edukim E.Bilali M.Lejthija
3 | Té Mesuarite |I 02.03.2022 | Ora 13-15 13-15 Gj.Zefi
Kontrolli Salla 103 Salla 102 G.Nicaj
Motor Gj.Zefi G.Nicaj
4 | Metodikae I 07.03.2022 | Ora 13-15 13-15 Gj.Zefi
Atletikes Salla 103 Salla 102 A.Bekteshi
Gj.Zefi A.Bekteshi
5 | Bazat Teorike |1 11.03.2022 | Ora 13-15 13-15 E Bilali
t& Edukimit Salla 103 Salla 102 D.Agaj
E.Bilali D.Agaj

Pérgjegjési i Departamentit

Dr. Gjulio ZEFI
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REP! BLIKA E SHQIPERISE

Universitcti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakul cti i Shkencave t€ Edukimit

Departamenti i Mésuesisé

Nr. @5 Prot Shkodér, mé 21 .01.2022

Lénda : Datat dhe komisionet e provimeve pér semestrin e paré, sezoni i provimeve t& dimrit,
pér programet e ciklit t&¢ paré 1€ s'udimeve ”Bachelor né Mésuesi Arsim Parashkollor”,
”Bachelor né Meésuesi Arsim Filloi” dhe programet e ciklit t& dyté “Master Profesional ng
Mésuesi pér Arsim Fillor” dhe ”Mas:er Shkencor né Mésuesi né 1&ndét Biologji e Kimi me profil
minor Kariera dhe Aftésimi pér Jetén”, ti akademik 2021 — 2022,

DEKANIT TE FAKU .TETIT Tk SHKENCAVE Tk EDUKIMIT

Bashkélidhur po ju dérgojmé datat <Ihe komisionet e provimeve pér semestrin e paré, sezoni i
provimeve t€ dimrit, pér programet = ciklit té paré té studimeve “Bachelor n& Mésuesi Arsim
Parashkollor”, “Bachelor né Mésues: Arsim Fillor” dhe programet e ciklit t& dyté “Master
Profesional né M&suesi pér Arsim Fillor” dhe "Master Shkencor né Mésuesi né 1éndét Biologji e
Kimi me profil minor Kariera dhe Afiés nii pér Jetén”, viti akademik 2021 — 2022.

Pérgjegjési i departamentit

Dr. Er HALLUNI (BILALY)
: Oﬂﬁ.ay ;
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Lénda

1. | Metodat e Kérkimit né Edukim |
2. | Psikologji shkollore
3. | Teorité dhe praktikat e t&
nxénit
4. | Teknologji informacioni né
‘edukim B
5. | Psikolinguistiké

Datat e provimeve dhe komisionet
Ma@ésuesi Arsim Fillor, viti akademik

Nr. | Lénda

1. | Probleme t& integruara né fiziké,
gjeografi dhe didaktiké )

2. | Modele dhe metoda mésimdhénie.
ndértim dhe zhvillim kurrikule

3. | Didaktik& e integruar e gjuhés dhe
letérsisé —

4. | Metodat e Kérkimit né Edukim

Data Ora | Komisioni Salla
28.02.2022 | 14:00 | P.Kraja, R.Muka 110
04.03.2022 | 14:00 | A. Ymeri, E. 110
oo, Halluni, S
| 11.03.2022 | 14:00 | F. Vadohej, E. 110
| — Halluni
09.03.2022 | 14:00 | R. Muka, P. Kraja | 110
[ 07.03.2022 [ 14:00 | Rr. Dragini, M. 110
N Hysa

 pérlatése pér semestrin e paré, viti i dyté, Master né

£021-2022
3 Data Ora | Komisioni Salla
17.02.2022 14.00 | Z.Lohja, D. Rustja, 110
- 25.02.2022 14.00 | E. Halluni, F. 110
o Vadohej
14.02.2022 14.00 | Z. Shkreli, E. Aljja 110
22.02.2022 14.00 | P. Kraja, R. Muka 110

Datat e provimeve dhe komisionet jjérkatése pér semestrin e parg, viti i dyt€, pér
Programin Master Shkencor né Mésuesi né 1éndét Biologji ¢ Kimi me profil minor Kariera

dhe Aftésimi pér Jetén, viti akadeniik 2021-2022.

Nr. | Lénda ! T

1. | Metodat e kérkimit n& edukim

2. | Lénd€ me zgjedhje ( Ekologji e
ekosistemeve)

3.

Plotésime n& mikrobiologji dhe sh

mendor

Pérgjegjési i departamentit

Dr. Eranda HALLUN
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ey Data Ora | Komisioni Salla

15.02.2022 | 14.00 | M.Shllaku, E. FSHE

. Halluni 110
21.02.2022 | 14.00 | A. Dibra, H. Dibra FSHN

o 313
det 25.02.2022 | 14.00 | N. Bushati, N. FSHN

o Medja 313

Miratohet

Dekani

Prof.dr. Fatmir V)OHEJ
ok Vories
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave t€ Edukimit
Departamenti Psikologji — Puné sociale

Shkodér, mé LY 7 04 72022
Nr, 3 prot.

Lénda: Datat dhe komisionet e provimeve té semestrit t& paré, viti akademik 2021 -
2022, pér programet Bachelor, Master i Shkencave dhe Master Profesional

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bazuar né€ "Rregullore e Studimeve” (Shkodér, prill 2019), neni 30 pika 1 dhe neni 31 pika 1,

dérgojmé pér miratim datat dhe komisionet e provimeve té semestrit té paré, viti akademik
2021 — 2022, pér programet e studimit Bachelor né "Psikologji” dhe "Puné Sociale”, Master i
Shkencave né Psikologji dhe Master Profesional né Shérbime sociale.

Bashkéngjitur:

1. Datat dhe komisionet e provimeve t€ semestrit t& parg, viti akademik 2021 — 2022, pér
programet e studimit Bachelor né€ "Psikologji” dhe ”Puné Sociale” (1 fage);

2. Datat dhe komisionet € provimeve té€ semestrit t€ par€, viti akademik 2021 - 2022, pér
programet ¢ studimit Master i Shkencave né Psikologji, viti II {1 fage);

3. Datat dhe komisionet e provimeve t€ semestrit t€ par€, viti akademik 2021 - 2022, pér
programet e studimit Master i Shkencave né Psikologji, Maser Profesional né Shérbime
sociale, viti I {1 fage);

DREJTORI I DEPARTAMENTIT

Dr. Visar Dizdari

R R

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, infof@unishk.edu.al



UNIVERSITETI | SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI - PUNE SOCIALE

DATAT E PROVIMEVE PER SEMESTRIN E PARE, PROGRAMET MASTER | SHKENCAVE

VITI AKADEMIK 2021 - 2022

NR | LENDA PROGRAMI VITI DATA | SALLA | ORA KOMISIONI
| | PSIKOTERAPI E AVANCUAR PSIKOLOGJI KLINIKE DYTE | 23.02.2022 | 311 | 14.00 | Dr ELONAHASMUJAJ, Dr. ARBEN HOTI
VLERESIM PSIKOLOGJIK NE MJEDISET DYTE 311 1400 | Dr. JONIDA LESHA, Dr. ELONA HASMUJAJ,
2 | KLINIKE PSIKOLOGJI KLINIKE 17.02.2022
DYTE 311 14.00 Dr. INGRIT LUANI,
3 | PSIKOLOGJI ZHVILLIMI E AVANCUAR | PSIKOLOGJI KLINIKE _[21.02.2022 Prof, As. Dr. FATBARDHA OSMANAGA
4 | NEUROPSIKOLOGJI KLINIKE PSIKOLOGJI KLINIKE DYTE | 15022022 | 311 14.00 Dr. DHURATA URUCI, FSHN
VLERESIMI DHE TRAJTIM] ] DYTE 311 14.00 Dr. JONIDA LESHA, Dr. ARBEN HOTI
5 | CRREGULLIMEVE TE PERSONALITETIT | PSIKOLOGJI KLINIKE 25.02.2022
NR | LENDA PROGRAMI VITI | DATA |SALLA | ORA KOMISIONI
| | PERZGJEDHJE PERSONELI PSIKOLOGJI ORGANIZATIVE | PYTE | 15022022 | 311 14.00 | Dr. JONIDA LESHA, Dr. GALSVINDA BIBA
VLERESIMI DHE MENAXHIMI DYTE 311 14.00 Dr. NDRICIM CIROKA, FE
2 | PERFORMANCES PSIKOLOGJI ORGANIZATIVE 25.02.2022
DYTE 311 14.00 Dr. INGRIT LUANI,
3 | PSIKOLOGJI ZHVILLIMI E AVANCUAR | PSIKOLOGII ORGANIZATIVE 21.02.2022 Prof. As. Dr. FATBARDHA OSMANAGA
4 | CILESIA E JETES NE PUNE PSIKOLOGJI ORGANIZATIVE | PYTE | 23022022 | 311 14.00 ALMA MUJAXHI, Dr. ADELINA KAKIJA
5 | PSIKOLOGJI KONSUMATORI PSIKOLOGJI ORGANIZATIVE | PYTE | 17022022 | 311 14.00 Dr. INGRIT LUANI, Dr. JONIDA LESHA
DREJTOR DEPARTAMENTI DEKANI
wﬁ Vi I Dizdari Prof. Dr. Fatmir Vadohej
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UNIVERSITETI | SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI - PUNE SOCIALE

DATAT E PROVIMEVE PER SEMESTRIN E PARE 2021 - 2022, PROGRAMET MASTER, VITl |

r. Vigar Dizdari

-0 .
RV,
.,,L

/

Prof. Dr. Fatmir Vadohej

NR | LENDA PROGRAMI M. SH. VITI DATA SALLA ORA KOMISIONI

1 | PSIKOLOGJI KLINIKE E AVANCUAR PSIKOLOGJI KLINIKE PARE | 11.03.2022 312 14.00 Msc. Sh. Osmani, Dr. A. Hoti

312 14.00 Msc. Sh. Osmani, Dr. E.
2 | PSIKODIAGNOSTIKE PSIKOLOGJI KLINIKE PARE | 07.03.2022 Hasmujaj
312 14,00 Msc. Loreta Tomaj,

3 | PSIKOPATOLOGJI PSIKOLOGIJI KLINIKE PARE | 09.03.2022 Prof. as. Dr. F. Osmanaga

4 | KESHILLIM INDIVIDUAL E NE GRUP PSIKOLOGJI KLINIKE PARE | 01.03.2022 312 14.00 Dr. A. Hoti, Dr. A. Kakija

5 | LENDE ME ZGJEDHJE: LABORATOR SPSS PSIKOLOGJI KLINIKE PARE | 03.03.2022 311 14.00 Dr. B. Mjeda, F. Ekonomik
NR | LENDA PROGRAMI M. SH. VITI DATA SALLA ORA KOMISIONI

| | E DREJTE PUBLIKE DHE ADMINISTRATIVE | PSIKOLOGJI ORGANIZATIVE | PARE | 01.03.2022 301 14.00 | Dr. K. Vuksanlekaj, F. Drejtesise

2 | PLANIFIKIM STRATEGJIK PSIKOLOGJI ORGANIZATIVE | PARE | 09.03.2022 301 14.00 Dr. N. Ciroka, F. Ekonomik

3 | HYRJE NE PSIKOLOGJI ORGANIZACIONALE | PSIKOLOGJI ORGANIZATIVE | PARE | 07.03.2022 301 14.00 Dr. K. Gusha, Dr. J. Lesha

4 | ZGJIDHJE KONFLIKTI DHE NEGOCIMI PSIKOLOGJI ORGANIZATIVE | PARE | 11.03.2022 301 14.00 Dr. N. Ciroka, F. Ekonomik

5 | LENDE ME ZGJEDHJE: LABORATOR SPSS PSIKOLOGJI ORGANIZATIVE | PARE | 03.03.2022 311 14.00 Dr. B. Mjeda, F. Ekonomik
NR | LENDA PROGRAMI M. P. VITI DATA SALLA | ORA KOMISIONI

1 | METODA TE KERKIMIT NE SHKENCAT SOC. | SHERBIME SOCIALE PARE | 09.03.2022 307 14,00 | Dr.V.Dizdari, Dr. E. Hasmuja

MODELE DHE SHPREHI TE AVANCUARA TE ] Dr. G. Biba, Dr. B. Lumanaj

2 | PUNES ME FEMIJET SHERBIME SOCIALE PARE | 01.03.2022 307 14.00

3 | ETIKE PROFESIONI SHERBIME SOCIALE PARE | 07.03.2022 307 14.00 Dr. B. Topalli, Dr. G. Biba

4 | PROGRAMET DHE POL. E MIREQENIES SOC. | SHERBIME SOCIALE PARE | 11.03.2022 307 14.00 Dr. B. Topalli, Dr. V. Dizdari

Prof.as.Dr. F. Osmanaga,
5 | PSIK. E FEMIJ. ME NEVOJA TE VECANTA SHERBIME SOCIALE PARE | 03.03.2022 307 14.00 Dr. B. Lumanaj
DREJTOR DEPARTAMENTI
MIRATOHET
DEKANI




UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI - PUNE SOCIALE

DATAT DHE KOMISIONET E PROVIMEVE TE SEMESTRIT TE PARE, VITI AKADEMIK 2021 — 2022

PROGRAMET E STUDIMEVE BACHELOR

NR | LENDA PROGRAMI VITI DATA ORA | SALLA KOMISIONI
1 | HYRJE NE PUNE SOCIALE PUNE SOCIALE | PARE | 25.02.2022 | 11.00 311 Dr. Brilanda LUMANAJ, Msc. Gjulia BEBANI
2 | PROBLEME SOCIALE PUNE SOCIALE PARE 16.02.2022 | 11.00 3t Msc. Arnisa BUSHATI, Dr. Visar DIZDARI
FORMIM SOCIO - FILOZOFIK 22.02.2022 | 11.00 311
FILOZOFI  {MODUL) .
3 | SOCIOLOGJ! (MODUL) PUNE SOCIALE PARE Mse. Ermira SHIROKA, Msc. Kleda FISHTA
NR | LENDA PROGRAMI VITI DATA ORA SALLA KOMISIONI
1 | METODA KERKIMIT SHKENCOR PUNE SOCIALE DYTE | 21.02.2022 | 11.00 311 Dr. Visar DIZDARI, Msc. Megi SHLLAKU
2 | ADMINISTRIM NE PUNE SOCIALE | PUNE SOCIALE DYTE | 17.02.2022 | 11.00 311 Dr. Bujané TOPALLI, Dr. Brilanda LUMANAIJ
3 | PUNA SOCIALE ME FEMIJET PUNE SOCIALE DYTE | 24.02.2022 | 11.00 311 Dr. Galsvinda BIBA, Msc. Gjulia BEBANI
SHENDETI MENDOR NE P. P. . 15.02.2022 | 11.00 311 Prof.As.Dr. Fatbardha OSMANAGA,
4 | SHENDET MENDOR (MODUL) PUNE SOCIALE DYTE Msc. Arjet PERVIZI
NR | LENDA PROGRAMI VITI DATA ORA SALLA KOMISIONI
1 | PUNA SOCIALE ME INDIVIDIN PUNE SOCIALE | TRETE | 23.02.2022 | 11.00 311 Msc. Jesmina CURRAI, Dr. Galsvinda BIBA
2 | FORMIM JURIDIK PUNE SOCIALE | TRETE | 18.02.2022 | 11.00 311 Dr. Ermira COBA, FD
NR | LENDA PROGRAMI VITI DATA ORA SALLA KOMISIONI
1 | HYRJE NE PSIKOLOGJ! PSIKOLOGJI PARE | 16.02.2022 | 09.00 311 Dr. Arben HOTI, Msc. Migena BURRJA
2 | FORMIM SOCIO — FILOZOFIK 22.02.2022 | 09.00 311
FILOZOFI (MODUL) PSIKOLOGJI
SOCIOLOGJ (MODUL) PARE Msc. Ermira SHIRQKA, Msc. Kleda FISHTA
NR | LENDA PROGRAMI VITI DATA ORA | SALLA KOMISIONI
1 | METODA E KERKIMIT SHKENCOR | PSIKOLOGJI DYTE | 21.02.2022 | 09.00 311 Dr. Visar DIZDARI, Msc. Megi SHLLAKU
2 | PSIKOLOGJI ZHVILLIMORE 2 PSIKOLOGJI DYTE | 24.02.2022 | 09.00 311 Msc. Loreta TOMAJ, Dr. Adelina KAKIJA
3 | PSIKOLOGJI PERSONALITET! PSIKOLOGJI DYTE | 17.02.2022 | 09.00 311 Dr. Arben HOTI, Msc. Migena BURRJA
NR | LENDA PROGRAMI VITI DATA ORA SALLA KOMISIONI
1 | PSIKOTERAP! PSIKOLOGJI TRETE . m»&moﬂwomw 09.00 311 Dr. Elona HASMUIJAJ, Msc. Arjet PERVIZI]
2 | PSIKOLOGJI LIGJORE PSIKOLOGJI TRETE, 4230220227 09.00 311 Dr. Adelina KAKIJA, Dr. Elona HASMUJAJ
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: My 13 PHB\
D 25 01 2002

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigi Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave t& Edukimit
Departamenti i Arteve

Nr._ /13 prot. Shkodér, mé 25.01.2022

Lénda: Datat dhe komisionet e provimeve, sezoni i dimrit pér vitin akademik 2021-22

Drejtuar:  Dekanit t€ Fakultetit t& Shkencave t& Edukimit prof. As. dr. Fatmir Vadohej

Programi i studimit “Pikturé dhe Grafik&"

Lénda Data Komisioni
Hyrje né psikologji kursi 1 14.02.2022 ora 9:00 Migena Selgetaj Kecaj,
Auditori 307, Rektorati Rubin Mandija
Filozofi arti kursi ITI 22.02.2022 ora 9:00 Sidi Kanani, Ledri Kurti
Auditori 307, Rektorati
Dizajn grafik kursi 111 17.02.2022 ora 9:00 Emanuel Palushaj, Ergys Vela
Skenografi kursi I1] 18.02.2022 ora 12:00 Ina Morinaj, Rubin Mandija
(me zgjedhje)
Fashion design 18.02.2022 ora 12:00 Nirvana Baja, Eremire Jahja
(me zgjedhje)




Programi i studimit “Pedagogji muzikore®

Lénda

Data, ora, vendi

Komisioni

Psikologji kursi I

14.02.2022 ora 11:00
Auditori 407, Rektorati

Migena Selgetaj Kecaj,
Rubin Mandija

Pedagogji e pérgjithshme

kursi 11

25.02.2022 ora 8:00
Auditori 110, FSHE

Eranda Bilali, Elira Smakaj

Stil 1 shkruar kursi 11

15.02.2022 ora 9:00
Auditori 403, Rektorati

Merita Hysa, Orjeta Baja

Pjesmarrje né grupe korale

kursi 111

14.02.2022 ora 13:00

Fjoralba Duli, Dorjan Ulaj

Muzike elektroakustike kursi 1!

25.02.2022 ora 10:00

Markelian Kapidani, Ergys

Pirani

Pérgjegjési i depart}mentit

Dr. R@W
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